ГЛАВА ПОЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2019г.
	д. Пожня
	№ 02-пг

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Пожинского сельского поселения «О бюджете Пожинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов »

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Пожинского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Пожинского сельского поселения «О бюджете Пожинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – проект).
         2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту на 3 декабря 2019 г. в 15.00 по адресу: д. Пожня, ул. Советская, д. 56.
         3. Возложить проведение публичных слушаний на следующих должностных лиц:

Бородин Б.О. – Врио Главы Пожинского сельского поселения – председательствующий;
Алексеева Н.А. – главный специалист администрации Пожинского сельского поселения – докладчик;
Михайлова С.И. – главный специалист администрации Пожинского сельского поселения – секретарь.

     4. Назначить членами счетной комиссии для проведения подсчета голосов присутствующих на публичных слушаниях следующих должностных лиц:
     Александрова В. И.– депутат Совета депутатов Пожинского сельского поселения;
     Громов Ю.Н.  – депутат Совета депутатов Пожинского сельского поселения;
Лебедева М.П. – эксперт администрации Пожинского сельского поселения;

5. Ознакомление населения с проектом производится путем его официального обнародования на информационных стендах Пожинского сельского поселения. Также с текстом проекта можно ознакомиться на официальном сайте администрации Пожинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: pogin.toropecadm.ru.
6. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
	Врио Главы Пожинского сельского поселения

	Б. О. Бородин